DVR AVEC LOGICIEL DE
CONTRÔLE ADAPTIFMC
58501
Convient #58006
$399.
GARDE DE
SÉCURITÉ
PROTÉGÉ PAR

KM-124
(7-7/8” x 5-7/8” x 5”) $499.
Convient: KC-0712ML, KC-1022ML, KC-1620CLM
KM-046
ENS. DE PORTE-COUTEAUX 5 MCX
$999.$899.
KC-118FC
• Moteur de 12.5 amp.
• 16 Vitesses (240-3400) tr/min)
• Diamètre de perçage 17”
• Abaissement 3 1/4”
• Mandrin 5/8”
$29.99
ÉQUIPEZ VOTRE ATELIER
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	Prix
KBB-712-10	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 10	 .032”	 $24.99
KBB-712-14	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 14	 .032”	 $24.99
KBB-712-18	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 18	 .032”	 $24.99
KBB-712-BM-610	 93”	 3/4”	 Bi-Métal	 6-10	 .032”	 $69.99
KBB-712-BM-1014	93”	 3/4”	 Bi-Métal	 10-14	 .032”	 $69.99
LAMES H.S.S. et BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
• 3/8” TIGE

	 la droite et 0° - 60° à la gauche
• Système de contrôle hydraulique
	 ajustable
• Interrupteur à arrêt automatique
8 amp.
(110V)
BREVET
Système d’étau à
positionnement rapide
TRU-LOCKMC
8 amp.
(110V)
$5999.$5999.
EN OPTION
Modèle	 Longueur	 Largeur	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-225-10	 122”	 1”	 10	 .032”	 $39.99
KBB-225-14	 122”	 1”	 14	 .032”	 $39.99
LAMES H.S.S.
Modèle	 Longueur	 Largeur	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-225-BM-610	 122”	 1”	 6-10	 .032”	 $99.99
KBB-225-BM-812	 122”	 1”	 8-12	 .032”	 $99.99
LAMES BI-MÉTAL
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	Prix
KBB-115-10	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 10	 .025”	 $17.99
KBB-115-14	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 14	 .025”	 $17.99
KBB-115-18	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 18	 .025”	 $17.99
KBB-115-24	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 24	 .025”	 $17.99
KBB-115-BM-10	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 10	 .025”	 $39.99
KBB-115-BM-14	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 14	 .025”	 $39.99
KBB-115-BM-18	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 18	 .025”	 $39.99
LAMES H.S.S. ET BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
Base à onglets
en option
tranforme

SCIE À RUBAN 18”
POUR MÉTAL
KC-450
• Vitesse variable
• Manivelle pour contrôler la vitesse
• Changement de vitesse
	 pendant l’opération
• Comprend table inclinable sur les 4
	 côtés et lampe
	 de travail
14 amp.
(110V)
6 amp. 6 amp.
(220V)(220V)
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-918-10	 131 3/4”	 1”	 H.S.S.	 10	 .032”	 $39.99
KBB-918-14	 131 3/4”	 1”	 H.S.S.	 14	 .032”	 $39.99
KBB-918-BM-610	 131 3/4”	 1”	 Bi-Métal	 6-10	 .032”	 $99.99
KBB-918-BM-812	 131 3/4”	 1”	 Bi-Métal	 8-12	 .032”	 $99.99
LAMES H.S.S. ET BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
Vitesses

	 à ébavurage et à chanfreiner
• Grand tiroir à copeaux métalliques
• Entrée de 6” avec adaptateur d’entrée
	 en Y avec deux entrées de 3” permettant
	 de raccorder jusqu’à deux machines
	 pour le métal
INTERRUPTEURS MAGNÉTIQUES
Comprennant boutton
d’arrêt d’urgence à
verrouillage par rotation
Comprend
1 cadenas
et 2 clés
$119.99
ch.
KMAG-110-811 	 110V (8-11 amp.)
KMAG-110-1114 	 110V (11-14 amp.)
KMAG-110-1417 	 110V (14-17 amp.)
KMAG-220-811 	 220V (8-11 amp.)
KMAG-220-1114 	 220V (11-14 amp.)
KMAG-220-1417 	 220V (14-17 amp.)
KMAG-220-1721 	 220V (17-21 amp.)$35.
$1699.
Moteur à
entraînement
direct 1.5 CV